
Thassos Adası ve Plajlar Turu 4 Gece Ada Konaklamalı 2026 Dönemi

5 Gece / 6 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – KAVALA – THASSOS ADASı

İstanbul Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önünden saat 22:00’da, Mecidiyeköy Zıraat Bankası
Önü 22:30’da, İncirli Ömür Otobüs duraklarından 23:00’da, Beylikdüzü Marmara Park Havaist
durağından 23:30’da, Silivri 5M Vega Avm önünden 00:15’de, Yenice Aytemiz tesislerinden 00:55’de
, Namık Kemal Yaypet Dinlenme tesislerinden 01:25’de siz değerli misafirlerimizi alarak Malkara –
Keşan istikametini takip ederek turumuza başlıyoruz.  İpsala sınır kapısına varıyoruz. Burada
yapacağımız pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından gece yolculuğu ile yolumuza devam
ediyoruz.

GÜN 2 - THASSOS ADASı – PACHIS BEACH

Sabah saatlerinde ulaşacağımız Kavala yakınlarında Nea Karvali’de bulunan dinlenme tesisimizde
kahvaltı için mola veriyoruz. Burada çorba, kahvaltı tabağı veya börek olarak alacağınız serbest
kahvaltı sonrası Thassos adasına gitmek üzere Keramoti limanına doğru hareket ediyoruz.
Limandaki feribotlara binip yaklaşık 40 dakika sürecek yolculuğun ardından Thassos Adası’na
varıyoruz. Thassos Adası’na varışımız sonrası adanın en meşhur plajlarından biri olan Pachis Beach
e gidiyoruz. Burada vereceğimiz serbest zamanda misafirlerimiz denizin, kumun ve güneşin tadını
çıkarabilirler. Plaj girişleri ücretsizdir, misafirler sadece plajda adlıkları yiyecek içeceklerin ücretini
öderler. Plajdaki serbest zamanımızın ardından otelimize transfer ve odalara yerleşme. Akşam
dileyen misafirlerimiz için ücretsiz olarak Limaneria’ya gece turumuz olacaktır. Ücretsiz gece
turumuz için saat 20:00’da otelden ayrılıp gece 23:30’a kadar Limaneria merkezde siz değerli
misafirlerimize serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından otelimize transfer ve geceleme
otelimizde.

GÜN 3 - THASSOS ADASı – ALIKI BEACH – GIOLA – TAVERNA GECESI

Sabah Otelde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Aliki Beach – Giola Turuna katılabilirler (20 Euro). Otelden özel aracımızla hareket ettikten sonra ilk
olarak adanın ünlü plajlarından Aliki Beach’e gidiyoruz. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz eşliğinde
Aliki beach’de ayrıca Antik Liman, Antik Mermer Ocağı ve yürüyüş yolunu da gezebilirler.  Aliki
Beach’den saat 15:30 da ayrılarak Giola’ya doğru hareket ediyoruz. Gezeceğimiz yere ulaşmak için
ana yolun kenarında otobüsten inip yaklaşık 20 dakikalık bir yürüyüşün ardından Giola’ya varıyoruz.
Giola’da Zeus’un Afrodit’in yüzmesi için yaptırmış olduğu ve Afrodit’in gözyaşı damlasını sembolize
eden doğal oluşum Giola Lagünü’nde eşsiz bir yüzme tecrübesini deneyimleyebilmek veya denizde
yüzebilmeniz için 1 saatlik serbest zaman veriyoruz. Verilen serbest zamanın ardından tekrardan
otobüsümüze yürüyüp otelimize doğru dönüşe geçiyoruz. Geceleme otelimizde. Dileyen
misafirlerimiz akşam ekstra olarak düzenlenecek Yunan Tavernası Turuna katılabilirler (45 Euro).
(Deniz ürünleri ağırlıklı 2 alkollü içecek dahil zengin fiks menü.) Turumuzun ardından otelimize
transfer.

GÜN 4 - THASSOS ADASı – PSILI AMOS BEACH TURU - TEKNE TURU

https://tatilbitmez.com


Sabah otelde alınan kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz için extra olarak düzenlenecek  Psili
Amos Beach Turu yapıyoruz. (10 Euro) Alternatif tur programımız için adanın muhteşem koylarında
yüzebileceğiniz tam gün yemekli tekne turu. Kişi Başı 45 Euro.(İlk gün rehbere bildirilmeli ve
müsaitlik alınmalıdır). Ekstra turlara katılmayacak misafirlerimiz otelin yakınındaki plajda vakit
geçirebilirler. Tam gün sürecek deniz keyfinin ardından misafirlerimizi tekrar otele getiriyoruz. 
Akşam yapılacak aktiviteler hakkında lütfen rehberimizden bilgi alınız.

GÜN 5 - THASSOS ADASı – MARBLE BEACH – PORTO VATHY

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan Marble Beach Turu’na katılabilirler (20 Euro). Tura katılan misafirlerimizle
kahvaltı sonrası adanın en çok merak edilen plajlarından biri olan Marble Beach ‘e doğru yola
çıkıyoruz. Mermer ocaklarından dökülen taş ve kumlardan oluşan beyaz plaj, Marble Beach’in tüm
dünyada meşhur olmasını sağlamıştır. Burada vereceğimiz fotoğraf ve deniz molasının ardından
Limenas merkeze gelip alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası rehberimizin
vereceği saatte aracımızda buluşarak otelimize dönüyoruz.  Akşam dileyen misafirlerimiz için
ücretsiz olarak düzenlenecek Potos gece turumuz olacaktır. Ücretsiz gece turumuz için saat
20:00’da otelden ayrılıp gece 23:30’a kadar Potos Merkez’de siz değerli misafirlerimize serbest
zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

GÜN 6 - THASSOS ADASı – GOLDEN BEACH – PANAGIA KöYü – İSTANBUL

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla
otelden ayrılıyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Golden Beach ve
Panagia Köyü Turu’na katılabilirler (20 Euro). (Ekstra tura katılmayacak olan misafirlerimiz Limenas
merkezde serbest olarak zaman geçirecektir). Turumuza katılan misafirlerimiz ile ilk olarak Golden
Beach’e gidiyor ve deniz kum güneş keyfi için serbest zaman veriyoruz . Saat 14:00’a kadar sürecek
serbest zamanımızın ardından Golden Beach’den ayrılıp Thassos adasının ilk yerleşim merkezi olan
Panagia Köyü’ne gidiyoruz.  Kuzu çevirme ve kokoreçi ile ünlü bu köyde yemek ve alışveriş için
serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından Panagia Köyünden ayrılıp limana geçiyor ve
feribota binerek İstanbul’a doğru dönüş yoluna geçiyoruz. Sınır kapısına varışımızın ardından
pasaport ve gümrük işlemlerimizi tamamlayıp İstanbul’a doğru yolumuza devam ediyoruz.
Varışımızla beraber siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak vedalaşıyor ve sonraki
turlarımızda görüşmek üzere turumuzu tamamlıyoruz.
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